ПРОЕКТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

00.00.2022											№ 000

О внесении изменений в решение
Думы Ханты-Мансийского района
от 17.12.2021 № 38 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Ханты-Мансийского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

В целях повышения эффективности использования муниципального имущества, на основании Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьи 23 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Ханты-Мансийского района, утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района от 20.03.2014 № 332 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Ханты-Мансийского района», руководствуясь частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Ханты-Мансийского района от 17.12.2021 № 38 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Ханты-Мансийского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (далее – Решение) следующие изменения:
1) в таблице приложения к Решению строку 1.6 исключить;
2) в примечании к таблице приложения к Решению слова «в 2022 году составит в размере до 2,7 млн. рублей, в том числе: от продажи муниципального имущества – 2,7 млн. рублей, от продажи земельных участков – 0,0 млн. рублей» заменить словами «в 2022 году составит в размере до 0,6 млн. рублей, в том числе от продажи земельных участков – 0,0 млн. рублей».

2.	Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Думы
Ханты-Мансийского района						          	Е.А.Данилова
00.00.2022